
平成 29 年 9 月 2７日 

保護者の皆様 

大阪市立八阪中学校 

校長  立石 健治 

「プレゼン八阪」ご鑑賞にあたってのお願い 

 

 早秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校教育の推進のためにご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

 生徒たちは、明日から２日間の「プレゼン八阪」に向けて最後の仕上げをおこない

ました。きっと素晴らしい舞台発表・展示発表になることと思います。何かとお忙し

いことと存じますが、ぜひ生徒たちの熱演・力作をご鑑賞ください。 

 さて、「プレゼン八阪」１日目の９月２８日（木）の受付・入場につきまして、以

下のお願いがございますので、ご協力ください。 

 

記 

 

■ 自転車でお越しの方は東門からお入りいただき駐輪してください。 

※雨天の場合は、運動場が通れませんので、駐輪後、お手間ですが正門にまわって

お入りください。 

■ 徒歩でお越しの方は正門からお入りください。 

■ 受付は、正面玄関に設置しています。 

■ 保護者の皆様の入場時間は 8:20 から 8:35 でお願いします。 

■ 8:35から8:45は生徒の入場時間となっていますので、その間に来られた場合は、

受付後、１F 廊下で待機していただきます。生徒の入場が終わりしだい、速やかに

ご入場いただきます。 

■ 8:50 には開式、その後すぐに開演となります。 

■ 開演後の入場は、すでにお願いしておりますように、「幕間のみ」となりますのでご

理解ください。ご鑑賞いただけない事態を避けるため、時間に余裕をもってお越し

ください。 

■ ３年生の劇と音楽部の発表は午後からとなります。 

 

○「プレゼン八阪」２日目の９月２９日（金）の駐輪場・受付場所も１日目と同様です。 

8:30 から 8:50 の時間帯に受付にお越しください。 


